
Publicado em: 02/04/2019 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 26
Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial d e Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secre taria de

Gestão/Central de Compras

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2019 - UASG 201057

Nº Processo: 05110000698201958.

DISPENSA Nº 2/2019. Contratante: MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, -DESENVOLVIMENTO E GESTAO -. CNPJ

Contratado:  17895646000420.  Contratado  :  UBER  DO  BRASIL  TECNOLOGIA  LTDA.  -.Objeto:  Contratação  de

agenciamento/intermediação  de  transporte  terrestre  dos  servidores,  empregados  e  colaboradores  a  serviço  dos  órgãos  da

Administração Pública Federal - APF, por demanda e no âmbito do Distrito Federal - DF. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência:

28/03/2019 a 22/09/2019. Valor Total: R$1.965.212,00. Fonte: 174020197 - 2019NE800162. Data de Assinatura: 28/03/2019.

(SICON - 01/04/2019) 201057-00001-2019NE999999

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2019 - UASG 201057 - Diário Ofici... http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/conten...

1 of 1 02/04/2019 08:19


